
 

 

POSTANOWIENIE NR DBB-777-36/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. W § 1 postanowienia nr DBB-777-12/18 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 

13 listopada 2018 r.  w sprawie obsadzenia mandatu radnego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7109) błędnie 

zapisano nazwisko osoby wstępującej na mandat, jest „RZEWOŹNIKA”, a winno być  „PRZEWOŹNIKA”. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Mikołowa. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaje do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 7172


		2018-11-15T13:30:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




